Cum autem praedicti Religiosi Patres Sancti Pauli Primi Eremitae, sub 
expressa reservatione Apostolici beneplaciti obtinendi, praevio actu Capitu
lari formiter secuto usque sub die secunda Iulii eiusdem anni 1677 praedic
tam fundi partem sive mansos supra enumeratos vendidissent admodum 
Reverendis : Praeposito, sacerdotibus et Congregationi Missionis ad Eccle
siam Sanctae Crucis, assumendo in se onus obtinendi Apostolicum benepla
citum et consensum lll .mi loci Ordinarii, pro pretio convento quatuordecim 
millium florenorum Polonicalium, deponendorum apud Rev.mum Dominum 
Abbatem Clarae Tumbae164, quo.usque Contractus emptionis et respective 
venditionis suum legitimum sortiretur implementum, et ut fusius in eius
dem contractus instrumento ad haec acta in Authentico transumpto, pro
ducto et transportato, ad quod pariter etc. 

Cumque etiam eodem intermedio tempore praedicti Religiosi Patres 
Sancti Pauli Primi Eremitae pro re rite ac recte implenda admodum Rev.do 
Patri per utramque Poloniam et Silesiam Priori Provinciali exsposuissent 
utilitatem ex dieta venditione emersuram, et ipse sub die 10 eiusdem men
sis et anni [1677] licentiam et consensum praebuerit, prout ex supplici li-

163 Stephanus Wierzbowski . 
164 loannes Casimirus Denhoff (1649-1697) ab a . 1667 coadiutor Abbatiae Cis terciensium Clarae 

Tumbae (Mogila). A 1683 a Ioanne III Sobieski Romam missus negotia Polona curaturus. A 1686 
nominatus est cardin alis etepus Caesenatensis. Obii tRomae. 
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bello per Patres eiusdem Conventus oblato et ex rescripto ipsius Patris Pro
vincialis , de quibus omnibus authentice constat, per acta ad hoc tribuna! 
transportata, et ad quae pariter etc. 

Ac propterea, post obtentum praedictum Sacrae Congregationis rescrip
tum, cum nihil esset reliquum quam ut idem ad executionem deduceretur, 
fuit proinde oblatum lll.mo ac Rev.mo D.no loci Ordinario, cui pro eadem 
executione erat directum et qui ad id subdelegavit Rev.mum D.num Nico
laum Paplowski [Poplawski] 165, Decanum Plocensem et suae curiae genera
lem Auditorem et ludicem, [2v] prout ex litteris subdelegationis, datis vige
sima secunda Aprilis 1678. 

Coram quo D.no Subdelegato cum partes comparuissent, comperta per 
eundem evidenti utilitate, dum bona vendita non ultra centum quadraginta 
florenorum Polonicalium redditum annuum inferebant, prout probe constite
rat <a-ex instrumentis-al arendarum cum diversis personis factarum, prop
terea ad eiusdem Rescripti executionem deveniens venditionem approbavit 
et confirmavit et praedicta 14.000 florenorum Polonicalium tantisper, donec 
bona stabilia fructifera et utiliora adinventa et reperta non fuissent, pro in
vestimento faciendo mandavit in deposito asservari apud sanctam aedem 
Monialium Visitationis Beatae Mariae Virginis, situatam in suburbio nun
cupato Cracoviensi, praecavendo, quod investimentum deberet sequi cum 
situ et denuntiatione admodum Rev.di Domini Praepositi D.norum Missio
nariorum, vel locum tenentis eiusdem casu ipsius absentiae, et cum aliis 
pactis vinculis et conditionibus contentis in eodem actu et decreto, lato die 
27 Maii 1678, et quod pariter authentice habetur ad hoc Tribuna! transpor
tatum, ad quod similiter in omnibus habeatur relatio.